Выдача подписанного акта проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи (пункт 9.3.6. Перечня)
Славгородский районный
исполнительный комитет

Гр.__________________________

___________________

Зарегистрированного (ей)

_____________________________

Телефон_____________________

Паспорт: Серия/№_____________
выдан_______________________

Л.Н._______________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с отсутствием денежных средств на продолжение строительства жилого дома, прошу разрешить произвести консервацию незавершенного строительством жилого дома, расположенного по адресу: ________________________________________.

Мною проведены следующие виды работ по консервации:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

    _______________                                    _______   _______________

      (дата подачи заявления)                                               (подпись заявителя)    (Ф.И.О.)
Выдача подписанного акта проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи (пункт 9.3.6. Перечня)

Славгородский районный

исполнительный комитет

Гр. Иванова Ивана Ивановича,

проживающего: г.Славгород,

ул.К.Маркса, д.11 кв.30

телефон 2356789

паспорт: КВ 1234567
выдан 11.02.2011г.

Славгородским РОВД

л.н. 1234567М001РВ2
ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с отсутствием денежных средств на продолжение строительства жилого дома, прошу разрешить произвести консервацию незавершенного строительством жилого дома, расположенного по адресу: ________________________________________.

Мною проведены следующие виды работ по консервации:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   _______________                                    _______   ___

      (дата подачи заявления)                                                              (подпись заявителя)    (Ф.И.О.)

На основании Указа Президента Республики Беларусь от 26.04.2010г.  № 200,  разные категории граждан  предоставляют следующие документы:
1. заявление с указанием информации о завершении работ по консервации не завершенных строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка